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JOSE DAVID RIVAS HEREDIA

RYAN GUSTAVO BRITO BORGES
MATHEUS DOS SANTOS LOPES

RAFAEL ADRIANO DE CAMPOS

WENDEL DAVI FERNANDES DE OLIVEIRA
RAFAEL MARQUE PINTO

JAIR AGOSTINHO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE FARIAS JOSEFI

KAEL AMTONY DE LIMA

GUSTAVO SANTANA GUIMARAES

Atleta

JAELSON DIA SANTOS MELO

ADLER BRAHIAN DOS SANTOS PEREIRA
ANDREALISON JOSE DINIZ LEITE
SAMIR OLIVEIRA VILELA

Atleta

LUIZ HENRIQUE PEREIRA

AUGUSTO SERGIO DE CARVALHO
MARCOS VINICIUS DOS SANTOS

LUIZ ANTONIO FERREIRA

TIAGO DE SOUZA

WILSON EDUARDO SEVERO PORTELLA
LUCAS ANTONIO MELO DE OLIVEIRA
DAVID SEBASTIAO SOARES FERREIRA
JHON WESLEY FERNANDO DE SOUZA
FERNANDO HENRIQUE JERONIMO
EDSON MARTINES DA SILVA

DANILO CANTEIRO MARTINS
ABRAAO DOS SANTOS OLIVEIRA
CARLOS RODRIGUES NETO

LUCIANO CARVALHO DE LIMA

Atleta

EVERSON AMORIM DE LIMA
JEAN DIEGO MIRANDA
RODRIGO PINHEIRO

LUCAS LEANDRO DOS SANTOS
ERIK LUIS ANACLETO

FRANCIS BENASSE

LUIS RICARDO ZANCHIN

EDER DONIZETE DOS SANTOS
BRUNO ANDRE ROSA

FABIO FERNANDO FARIA TOME
DEVAIR FONSECA

JULIO HENRIQUE DE SOUZA
LEANDRO NASCIMENTO

Atleta

CARLOS MAGNO CARVALHO FERREIRA
MARCIO DE OLIVEIRA MENDES
ANDERSON LUIZ APOLINARIO DOS S.
MARCOS DE OLIVEIRA MENDES
CLEVERSON LUIS PONTES

ELEANDRO ROSAS

ANDERSON DOS SANTOS
OTAVIO AUGUSTO M. FERREIRA
MARCIO PEREIRA DE FREITAS
MARCOS PAULO CORSINI DOLCI
EDINHO SODRE

NEIL SAVAGE

JEFFERSON GOMES

JOAO MARIA DOS SANTOS

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br
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Equipe
JC CARVALHO
JC CARVALHO

PE VERMELHO

SL ALIMENTOS
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Equipe
ASSOC FARID LIBOS
CLUBE INGA DE CORRIDA
MAUA DA SERRA
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Equipe
FIT RUNNERS
PE VERMELHO

JC CARVALHO
PE VERMELHO
PM MARILANDIA DO SUL
PE VERMELHO-ATLETISMO CALIFORNIA
MAUA DA SERRA

AVULSO

PE VERMELHO
MAUA DA SERRA

PE VERMELHO-CORPO E ACAO

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
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Equipe

PE VERMELHO

PE VERMELHO
LUNARDELLI CAPITAL DA FE
PM MARILANDIA DO SUL
PE VERMELHO

PE VERMELHO

RPRUNNERS BRASIL

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
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41
42
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42
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M4044
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Equipe
CARPE DIEM
OLIVEIRA
PE VERMELHO-MASSA TEAM
FAMILIA OLIVEIRA
VALE DO TIBAGI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA
SERRA

SEM EQUIPE
PE VERMELHO
PE VERMELHO-ACAD. TUCANOS

PE VERMELHO-R4
PE VERMELHO
ASSOC FARID LIBOS
MAUA DA SERRA

Liquido

00:21:13.753
00:22:06.508
00:23:22.841
00:24:55.176
00:24:57.320
00:24:58.392
00:25:56.532
00:28:59.336
00:29:58.430
00:46:24.609

Liquido

00:22:42.555
00:24:10.472
00:24:40.676
00:27:58.700

Liquido

00:20:09.273
00:20:37.867
00:21:16.631
00:21:30.488
00:22:59.115
00:24:31.576
00:25:23.287
00:26:24.187
00:26:27.449
00:28:13.045
00:30:08.010
00:31:10.822
00:31:19.269
00:31:28.183
00:32:17.053

Liquido

00:21:12.514
00:21:44.276
00:22:37.942
00:22:52.723
00:24:10.882
00:24:19.318
00:24:59.177
00:26:25.304
00:30:46.631
00:31:49.960
00:36:49.337
00:37:09.504
00:49:40.105

Liquido

00:20:10.283
00:20:31.025
00:20:37.312
00:21:49.592
00:22:04.497

00:23:36.688

00:24:31.980
00:24:35.794
00:24:41.267
00:24:51.070
00:25:16.612
00:26:20.641
00:35:30.540
00:59:29.303

Bruto

00:21:14.753
00:22:07.508
00:23:23.841
00:25:12.176
00:24:58.320
00:25:04.392
00:26:04.532
00:29:13.336
00:30:15.430
00:46:34.609

Bruto

00:22:43.555
00:24:10.472
00:24:45.676
00:28:00.700

Bruto

00:20:09.273
00:20:37.867
00:21:18.631
00:21:31.488
00:23:01.115
00:24:59.576
00:25:23.287
00:26:29.187
00:26:30.449
00:28:19.045
00:30:15.010
00:31:17.822
00:31:44.269
00:31:35.183
00:32:17.053

Bruto

00:21:13.514
00:21:44.276
00:22:37.942
00:22:57.723
00:24:11.882
00:24:22.318
00:25:10.177
00:26:32.304
00:30:58.631
00:31:55.960
00:37:06.337
00:37:21.504
00:49:53.105

Bruto

00:20:15.283
00:20:31.025
00:20:39.312
00:21:49.592
00:22:09.497

00:23:40.688

00:24:44.980
00:24:38.794
00:24:47.267
00:24:51.070
00:25:20.612
00:26:26.641
00:35:46.540
00:59:39.303
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JOAO MARCO DOS SANTOS
DANIEL DOS SANTOS SILVA
DIRCEU MARCOS DA SILVA
NEGO

ELCIO ROSAS

MAX MARANI

CLAUDINEI NASCIMENTO MACHADO
JHONNI PORTELLA

LUCIANO ROBERTO PINTO

Atleta

VALDEMIR CEZARIO MASTRO
MOISANIEL ALEX VENERIO
OMAR CEREZINI BRUMATI
ELIEL DE LUCIO

ANTONIO ANDRADE WERNECK
ADRIANO MOLINA

JOAO BATISTA DA SILVA
CARLOS JOSE DA SILVA GUIMARAES
WALDELI ANDRADE WERNECK
JOEL DE LIMA

ELIENAI LOURENCO ROSA

JAIR FERREIRA DA SILVA

Atleta

VALDECIR ALVES MARTINS

WANDERLEY APARECIDO DA LUZ THOMAZ
TONY PERICLES FELIPETO

CLAUDINEI JOSE GONCALVES (ALEMAO)
NILTON DE OLIVEIRA

SILVIO BORGES

JOSE ADAUTO MATSUSHIMA

CICERO RIBEIRO DIAS

Atleta

JURAMIR LUIZ DA CUNHA
CICERO RODRIGUES DA SILVA
CARLOS ANIZETI DA SILVA
EDGAR JOSE DE SOUZA
PAULOTERNOSKI

CARLOS ALBERTO FERMINO

Atleta

EDSON DOS REIS
ORLANDOAPARECIDO DOMINGOS
RUBENS ADEMIR DE QUADROS
JURACI DE SOUZA

JOAO DIAS

Atleta

MARIO DE JESUS ALMEIDA

JORGE LINO GONCALVES

JOAO BATISTA BARBOSA

JOSEF IGNATOWICZ

SEBASTIAO FERREIRA DOS SANTOS
YOSHIO MAEDA
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Equipe
TAEM SABAO
ACESSORIA SOL RUNNERS
PE VERMELHO
LUNARDELLI CAPITAL DA FE
SAO MIGUEL RUNNERS - SAO MIGUEL
DO IGUACU - PR
KEROLEN PERSONAL
MAUA DA SERRA
PM MARILANDIA DO SUL
MAUA DA SERRA
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Equipe
PE VERMELHO
PE VERMELHO
FIT RUNNERS
PE VERMELHO
ORTIGA PE VERMELHO
ACADEMIA MARCHI
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO

STUDIO SORRISO
PE VERMELHO-SESC

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS
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PE VERMELHO-FIT RUNNERS
PE VERMELHO
PE VERMELHO-R4
PM MARILANDIA DO SUL
MAUA DA SERRA
PE VERMELHO
R80
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PE VERMELHO

SABRYNA TRASSERRE
FIT RUNNERS
PE VERMELHO
SEVEN RUNNERS TB
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M6569
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Equipe
ACORREMAR
BR RUNNING CLUB
FAMILIA QUADROS
SERT PRES. VENCESLAU
PE VERMELHO
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M7099
M7099
M7099
M7099
M7099
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Equipe

CORRENDO PELA VIDA

METAFA
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO

Liquido

00:21:03.354
00:21:18.630
00:22:19.250
00:22:54.023

00:24:06.893

00:26:35.722
00:28:34.451
00:33:07.229
00:39:57.034

Liquido

00:21:19.260
00:21:55.333
00:22:35.795
00:23:18.026
00:23:44.849
00:23:58.651
00:25:06.474
00:25:08.410
00:27:09.773
00:28:08.186
00:28:42.291
00:29:03.530

Liquido

00:20:27.913
00:21:42.092
00:24:10.335
00:24:21.678
00:27:07.652
00:29:30.705
00:31:15.360
00:55:21.315

Liquido

00:23:36.599
00:23:50.864
00:26:25.609
00:26:58.785
00:27:41.547
00:32:55.326

Liquido

00:26:05.087
00:27:19.493
00:28:35.706
00:30:37.851
00:33:18.307

Liquido

00:22:39.495
00:24:56.111
00:31:48.573
00:32:03.392
00:32:11.714
00:42:42.075

Bruto

00:21:03.354
00:21:22.630
00:22:19.250
00:23:05.023

00:24:09.893

00:26:45.722
00:28:42.451
00:33:26.229
00:40:00.034

Bruto

00:21:19.260
00:21:58.333
00:22:36.795
00:23:18.026
00:23:46.849
00:23:59.651
00:25:07.474
00:25:29.410
00:27:21.773
00:28:25.186
00:28:51.291
00:29:03.530

Bruto

00:20:27.913
00:21:47.092
00:24:15.335
00:24:39.678
00:27:10.652
00:29:33.705
00:31:17.360
00:55:26.315

Bruto

00:23:36.599
00:23:54.864
00:26:37.609
00:26:59.785
00:28:05.547
00:33:00.326

Bruto

00:26:05.087
00:27:34.493
00:28:51.706
00:30:40.851
00:33:28.307

Bruto

00:22:39.495
00:24:58.111
00:31:54.573
00:32:08.392
00:32:23.714
00:43:01.075
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